2021 年 12 月 6 日 株式会社アダストリア

BARNYARDSTORM、「YAHKI」との 別注アイテムを発売!

先行予約販売を12月10日(金)より開始

「Play fashion!」をミッションに掲げる株式会社アダストリア(本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役会長:福田三千男)の子会社 株式会社エレメントルールが展開するブランド BARNYARDSTORM (バンヤードストーム) は、日本発のバッグブランド「YAHKI(ヤーキ)」の別注アイテムの予約販売を 12 月 10 日(金)より開始いたします。



特設予約サイト 「PC版]

https://www.dot-st.com/barnyardstorm/disp/CSfFeaturePage_002.jsp?dispNo=012001299
[スマートフォン版]

https://www.dot-st.com/m/barnyardstorm/CSfMbFeaturePage.jsp?dispNo=013001297

「BARNYARDSTORM(バンヤードストーム)」は、コンテンポラリー・コンフォート・カジュアルをキーワードに、大人としての抜け感や心地よさを両立させた「ハンサムウーマン」のベーシックスタイルを提案しているブランドです。

今回、YAHKIで人気のキャンバスとレザーのコンビトートに、取り外しのできるショルダーストラップを付けたスペシャルな別注アイテムの先行予約を 12 月 10 日より公式WEBストア.st (ドットエスティ) および、ZOZOTOWNにて開始いたします。定番のブラックレザーとのコンビに加え、合わせやすいグレーレザーのコンビの 2 色で展開します。表ポケットのサイズを少し大きくしたり、内ポケットをつけたりと、YAHKIのミニマルシックなルックスはそのままに、バンヤードストームが得意とする、より使い勝手の良い仕様にアップグレードさせた 1 点です。

PRESS RELEASE

■詳細

発売日: 2022 年 3 月上旬

予約開始日: 2021年12月10日

予約方法:公式WEBストア.st (ドットエスティ)、ZOZOTOWN

展開店舗:公式WEBストア .st (ドットエスティ)、ZOZOTOWN、バンヤードストームの各店舗

※詳しくはお近くの店舗にお問い合わせください。

公式WEBストア:https://www.dot-st.com/barnyardstorm/

公式インスタグラム:@barnyardstorm(https://www.instagram.com/barnyardstorm/)

【展開アイテム】

■YAHKI 2wayトートバッグ (ブラック/グレー) ¥18,700(税込)



■YAHKIについて

2014年にスタートした日本のブランド「YAHKI(ヤーキ)」。年齢や職業にとらわれない、自由でお洒落な女性。そんな女性達に、より素敵なLIFEを送ってもらいたい。その思いから生まれたブランド。

YAHKI

■BARNYARDSTORMについて

BARNYARDSTORM(バンヤードストーム)はコンテンポラリー・コンフォート・カジュアルをキーワードに、大人としての抜け感や心地よさを両立させた「ハンサムウーマン」のベーシックスタイルを提案します。

BARNYARDSTORM

■エレメントルールについて

株式会社エレメントルール(代表取締役:小松崎 睦)は、"洗練された大人に向けたファッションを提案する会社"として、価値あるモノへのこだわりを持つ大人のためのブランドを都市型市場・ハイファッションマーケットを中心に展開していきます。

■アダストリアについて

株式会社アダストリア(代表取締役会長:福田三千男)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで 30 を超えるブランドを国内外で約 1,400 店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。「Play fashion!」をミッションに掲げ、ファッションを通じてお客さま一人ひとりの毎日に「もっと楽しい」選択肢をご提案しています。

ADASTRIA

Play fashion!

◇お問い合わせ◇

<リリース素材提供、記事掲載に関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広告宣伝部

TEL: 03-5466-2157 E-mail: adastria_press_release@adastria.co.jp

<取材のお申込みに関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL:0120-601-162

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目 21番 1号渋谷ヒカリエ

<URL> http://www.adastria.co.jp